



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЈӨП

от 18 апреля 2019 года № 107

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики АлтайПравительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т :**

1. Внести в Порядок формирования и реализации республиканской адресной инвестиционной программы и предоставления субсидий из республиканского бюджета Республики Алтай местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, утвержденный постановлением Правительства Республики Алтай от 10 февраля 2015 года № 38 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2015, № 120(126), № 122(128), № 128(134); 2016, № 137(143); 2017, № 146(152); 2018, № 154(160), следующие изменения:

а) в разделе II:

в пункте 8 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

в абзаце втором подпункта «к» пункта 16.1 слова «Министерству экономического развития и туризма Республики Алтай» заменить словом «Министерству»;

б) в разделе III:

в абзаце пятом пункта 33 слова «Министерство экономического развития и туризма Республики Алтай» заменить словом «Министерство»;

в абзаце первом пункта 34 слова «Министерство экономического развития и туризма Республики Алтай» заменить словом «Министерство»;

в подпункте «е» пункта 42 раздела IV слова «имущественных отношений» заменить словом «туризма».

2. В пункте 4 Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Республики Алтай на долгосрочный период, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 29 июня 2015 года

№ 196 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2015, № 124(130); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2018, 10 декабря), слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений».

3. Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 28 августа 2015 года № 265 «Об оценке эффективности использования средств республиканского бюджета Республики Алтай, направляемых на капитальные вложения» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2015, № 126(132); 2016, № 137(143), № 139(145); 2017, № 146(152); 2018, № 151(157) следующие изменения:

а) в Порядке интегральной оценки эффективности использования средств республиканского бюджета Республики Алтай, направляемых на капитальные вложения, утвержденном указанным Постановлением:

в пункте 10 раздела III слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

в подпункте 2 пункта 11 раздела IV слова слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

б) в Правилах проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств республиканского бюджета Республики Алтай, направляемых на капитальные вложения, утвержденных указанным Постановлением:

в абзаце первом пункта 5 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

в пункте 15 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

в пункте 19 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

в приложении № 2 к указанным Правилам слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений».

4. Внести в Порядок мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования Республики Алтай, утвержденный постановлением Правительства Республики Алтай от 15 октября 2015 года № 343 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2015, № 128(134)), следующие изменения:

а) в пункте 2 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

б) в пункте 7 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

в) в пункте 10:

слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

слова «1 мая» заменить словами «1 июня»;

г) в пункте 11 слово «утверждаемом» заменить словом «утверждаемым».

5. В пункте 6 Порядка разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития Республики Алтай, утвержденного

постановлением Правительства Республики Алтай от 15 октября 2015 года № 344 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2015, № 128(134), слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений».

6. Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 15 октября 2015 года № 345 «Об утверждении порядков разработки и корректировки прогнозов социально-экономического развития Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2015, № 128(134) следующие изменения:

а) в пункте 2 приложения № 1 к указанному Постановлению слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

б) в пункте 2 приложения № 2 к указанному Постановлению слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений».

7. В Порядок разработки и корректировки плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Республики Алтай, подготовки ежегодного отчета о ходе исполнения плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития Республики Алтай, утвержденный постановлением Правительства Республики Алтай от 21 июня 2018 года № 189 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2018, № 155(161); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2018, 18 сентября), внести следующие изменения:

а) в абзаце первом пункта 10 раздела III слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

б) в пункте 17 раздела IV слово «трех» заменить словом «шести».

Исполняющий обязанности
Главы Республики Алтай,
Председателя Правительства
Республики Алтай



Н.М. Екеева